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Alexander Dolgov wystąpi 24 lutego 2023 r. w Toruniu z recitalem gitarowym "Solo
Concert Me & My Guitar".

Muzyczne spotkanie z ukraińskim artystą w rocznicę wybuchu wojny w Ukrainie będzie momentem
refleksji nad wydarzeniami, które tak dramatycznie zmieniły świat, Europę i rzeczywistość narodu
ukraińskiego. Usłyszymy kompozycje bluesowe, zarówno powstałe wcześniej, jak i już w czasie
wojny.  

W 1985 r. Alexander Dolgov założył w Charkowie zespół "Rain", który szybko został zauważony w
Ukrainie. W latach 1986-1992 grupa miała trasy koncertowe w Polsce, Czechach, Niemczech i
Holandii. W 1992 r. "Dozhd" (ukraińska nazwa zespołu) jako pierwszy zespół z Ukrainy wziął udział w
Międzynarodowym Festiwalu Film + 2LP "Blues w Rosji". W 1994 r. artysta nagrał pierwszy album
"Blues News", który sprzedał się w dużych ilościach w wielu krajach świata. W 1996 r. Dołgov został
finalistą festiwalu "Krok do Parnasu" i wówczas zaprzyjaźnił się z gośćmi festiwalu: Samem Andrew,
"Big Brother & the Holding Company", Paulem Youngiem i Bonny Tyler. W latach 1991-2005 brał
udział w wielu zagranicznych festiwalach: Warsaw Jazz Jamboree, Poznań Jazz and Blues Festival,
Rava Blues, Zaczarowany Świat Harmonijki w Poznaniu Muzyczny Camping w Brodnicy, Ostrava
Blues i inne.

W 2012 -2013 zespół nagrał płytę "the Man". Vol.1, a w latach 2015-2016 wyjechał do USA, gdzie
Dolgov ma okazję spotkać się z legendami amerykańskiego bluesa, jak: Jerry Portnoy, Muddy Waters
Blues Band czy Eric Clapton All Star Band. W 2016-2017 z rekomendacji Rity King, córki B.B.Kinga,
Dolgov zostaje włączony do The Blues Hall Of Fame® jako Great Blues Artist, Ambassador From
Ukraine In The Blues Hall Of Fame. W kolejnych latach koncertuje wspólnie z Bobem Margolinem,
muzykiem zespołu Muddy Waters Blues Band oraz słynnym gitarzystą Francisem Goyą, z którym
nagrywa wspólnego singla. W 2019-2021 artysta nagrywa kolejną płytę - "Unitynol".

Z powodu działań wojennych w Ukrainie Alex Dolgov zdecydował się zamieszkać w Polsce, w Toruniu,
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i tu kontynuuje karierę solową.

Koncert odbędzie się w Sali Kameralnej CKK Jordanki o godz.18.00. Wstęp bezpłatny.
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